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Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 101

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsausten tarkoituksena on arvioida
Kai nuun aluekehityksen tilannekuvaa, nostaa esiin ajankohtaisia ja
en na koi ta vis sa olevia edunajamistehtäviä sekä käydä keskustelua
tu le vis sa maakuntahallituksen kokouksissa käsiteltävistä asioista.

Maakuntajohtaja alustaa tarkemmin hallituksen keskustelua varten
seu raa vat asiat, jotka liittyvät uuden hallituksen ohjelman to teu tuk-
seen tai ovat muutoin olleet esillä kesän aikana. Hallitusohjelman to-
teu tuk seen liittyvistä kokeiluista on oma asiakohta.

1. Itsehallintouudistus. Hallitusohjelmaan on kirjattu so te-uu dis tuk-
sen, kuntien tehtävien karsimisen, keskushallinnon uudistamisen li-
säk si itsehallintoalueiden perustaminen, joka liittyy osin em. uu dis-
tuk siin ja pitää sisällään uuden hallintotason muodostamisen. Tällöin
val tion ja kuntien aluehallinto uudistettaisiin demokraattiselle poh jal-
le. Hallitus joutuu linjaamaan em. uudistusten prosessit ja aikataulut
yh teen. Maakunnan liitot ja Kuntaliitto järjestivät SuomiAreenassa
asi aan liittyvä keskustelutilaisuuden. Maakuntajohtajan blogissa
27.7. on asiasta yksityiskohtainen analyysi.

2. Talvivaara ja muut Kainuuseen vaikuttavat teollisuushankkeet.
Hal li tus (TEM/ elinkeinoministeri) on tehty Kainuun näkökulmasta
rat kai se via uusia linjauksia Talvivaaran kaivostoiminnan jatkon ja
Han hi ki vi –ydinvoimalahankkeen (Fennovoima) osalta. Lisäksi
Trans techin junavaunutehtaan omistusjärjestely on toteutettu. Näi-
den päätöksien myötä Kainuun työllisyyden tuleviin näkymiin on tul lut
merkittävä helpotus.

3. Hossan kansallispuistoehdotus. Kainuulaisten ja kuusamolaisten
edus ta jien ryhmä on tavannut maatalous- ja ympäristöministeri Kim-
mo Tiilikaisen 12.8.

4. Itä- ja Pohjois-Suomen lentoliikennestrategia. Hankkeessa mu ka-
na olevien maakuntien edustajat ovat tavanneet ministeri Anne Ber-
ne rin 14.8.

5. Kainuuta koskevat liikenneyhteys-, infra- ja parannushankkeet.
Kes kus te lu ja näihin liittyen on käyty mm. VR:n johtaja Otto Leh ti puun
ja Pohjois-Pohjanmaan ELY:n ylijohtaja Matti Räinän kanssa.

6. TEM:n pyyntö normien purkamisesta aluekehittämisen ja EU-oh-
jel ma toi min nan osalta. Maakunnan liitot ovat valmistelemassa yh-



teis tä vastausta asiaan.

7. BIOKOS-hankkeen loppumaksatuserän jakaminen Kainuun liiton
ja Kostamuksen kaupungin kanssa.

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197
tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy
tar vit ta vat lähetekeskustelut asioiden jatkovalmistelun sekä tulevien
toi men pi tei den osalta.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja lisäksi
merkittiin tiedoksi seuraavat:
 Kainuun liitto ja Kainuun sote -kuntayhtymä käyvät yhteiset

talousraamikeskustelut Kainuun kuntien kanssa 2.9.2015,
 Vaalan siirtyessä Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan, tulee

Kainuun liiton perussopimus uudistaa. Tämä työ on käynnissä
ja sillä on vaikutusta myös liiton luottamushenkilöpaikkoihin,

 Kainuun biotuotetehtaan selvityshanke konsulttityönä valmistuu
elokuun loppuun mennessä. Sen valmistuttua määritellään
jatkotoimenpiteet,

 Metsähallitusta koskeva lainsäädäntö on tulossa eduskuntaan
syksyn aikana,

 Nopeat Itäradat -neuvottelukunta kokoontuu viikolla 35.

Maakuntahallitus kirjasi pöytäkirjaan myös, että Kainuu halutaan
itsehallintoalueeksi. Virasto valmistelee kannanoton ja
toimintasuunnitelman tältä pohjalta.

Lisäksi Kainuun liitto laatii vetoomuskirjeen Hossan kansallispuiston
puolesta IP-alueen kansanedustajien allekirjoitettavaksi.
________


